
UCHWAŁA NR XXXIV/169/2017
RADY GMINY LIPUSZ

z dnia 20 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego oraz sieci 
przedszkoli i oddziałów przedszkolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, zm. z 2016 r. poz.1579 i poz.1948) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) w związku z art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 
07.09.1991r o systemie oświaty (t.j. Dz. U z 2016r poz. 1943 ze zm.) po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratora 
Oświaty w Gdańsku Rada Gminy Lipusz uchwala co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipusz,
 a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipusz, a także inne 
organy, na okres od 1 września 2017 r. 
do dnia 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik 1 do niniejszej uchwały;

2) plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipusz publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 
gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. który 
stanowi załącznik 2 do niniejszej uchwały;

3) plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lipusz stanowiący załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. W odniesieniu do Gimnazjum z siedzibą w Lipuszu nastąpi likwidacja poprzez wygaszenie z mocy ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe w trybie art. 127 .

§ 3. W Uchwale nr XXX/221/2009 Rady Gminy Lipusz z dnia 22 maja 2009 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez Gminę Lipusz (publik. Dz. Urz. Woj. Pom. z 2009 r. Nr 109, 
poz.2157) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 w pkt 2 skreśla się  tiret drugi w brzmieniu: „- oddział „O” w szkole podstawowej – sołectwa: Tuszkowy, 
Szklana Huta i Śluza”.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz.

§ 5. Niniejsza uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Lipusz Lipusz ul. Wybickiego 27, a także  na stronie  Biuletynu Informacji 
Publicznej  Gminy Lipusz.

§ 6. 1. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.

2. Uchwala wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: CDAF5C76-4856-4D6F-A460-BCF8807A6205. Podpisany Strona 1



Id: CDAF5C76-4856-4D6F-A460-BCF8807A6205. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/169/2017

Rady Gminy Lipusz

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipusz, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Lipusz, a także inne organy, na okres od dnia 

1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na:
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Szkoła 
Podstawowa 
w Lipuszu

Lipusz 
ul. Derdowskiego 7 A

Sołectwa:Bałachy, 
Gostomko,Lipuska Huta, 
Lipusz, Płocice

Sołectwa: Bałachy, Gostomko, 
Lipuska Huta, Lipusz, Płocice

2. Szkoła 
Podstawowa 
w Tuszkowach

Tuszkowy 2 Sołectwa: Tuszkowy, Szklana 
Huta, Śluza

Sołectwa: Tuszkowy, Szklana Huta, 
Śluza

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: CDAF5C76-4856-4D6F-A460-BCF8807A6205. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/169/2017

Rady Gminy Lipusz

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan sieci prowadzonych przez Gminę Lipusz publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych 
gimnazjów prowadzonych w szkołach podstawowych oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych 

gimnazjów i klas dotychczasowych gimnazjów od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.

Granice obwodu szkoły na
Lp. Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły

rok szkolny 2017/2018 rok szkolny 2018/2019

1. Gimnazjum w Lipuszu Lipusz Derdowskiego 7A teren Gminy Lipusz teren Gminy Lipusz

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: CDAF5C76-4856-4D6F-A460-BCF8807A6205. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/169/2017

Rady Gminy Lipusz

z dnia 20 marca 2017 r.

Plan sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Lipusz

1. Gminne Przedszkole w Lipuszu, ul. Derdowskiego 7A

Id: CDAF5C76-4856-4D6F-A460-BCF8807A6205. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie art.210 ust. 1 ustawy przepisy wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe Rada

Gminy do 31 marca 2017r podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego. Uchwała NR XXXIII/163/2017

Rady Gminy Lipusz z dnia 13 lutego 2017 r. w sprawie: projektu dostosowania sieci szkół

podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego uzyskała pozytywną opinię Kuratora

Oświaty w Gdańsku – pismo z dnia 23 lutego. Uchwała została przesłana do zaopiniowania

związkom zawodowym: NSZZ Solidarność, Forum Związków Zawodowych i Związek

Nauczycielstwa Polskiego.

NSZZ Solidarność przesłało w dniu 08.03.2017r. pozytywną opinię w sprawie projektu

dostosowania sieci szkół do nowego ustroju szkolnego natomiast Forum Związków Zawodowych

otrzymało projekt uchwały w dniu 20.02.2017r termin 21 dni upływa 14.03.2017r. i ZNP Oddział

Lipusz w dniu 15.02.2017r. termin 21 dni upływa 09.03.2017r związki te nie przesłały pisemnej

opinii w sprawie uchwały. W związku z tym uchwałę uznaje się za zaopiniowaną.

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Wawer

Id: CDAF5C76-4856-4D6F-A460-BCF8807A6205. Podpisany Strona 1




